
BOOK
WORK

CYKLISTICKÉ OBLEČENÍ S VLASTNÍM DESIGNEM 2025



32025 KALAS2 NOVINKY

Novinky 2025
Neustále vylepšujeme naše oblečení, 
aby splňovalo nejvyšší nároky moderní 
cyklistiky a zároveň poskytovalo 
maximální pohodlí. Usilovně pracujeme 
na zdokonalování naší nabídky a s radostí 
vám představujeme poslední novinky 
v našem katalogu.

Zde je přehled hlavních novinek:

Naše bundy a vesty ELITE prošly významnou 
modernizací. Zlepšili jsme stupňování velikostí 
a přidali nové prvky, jako jsou tvarované límce, 
kryty zipů či novější verze materiálů. Všechna tato 
vylepšení zajišťují lepší střih a větší pohodlí.

Vylepšené bundy a vesty ELITE

Nahradili jsme naše předchozí návleky 
novými modely Lycra a Roubaix. Tyto nové 
modely, vycházející z oblíbeného konceptu 
Project, jsou aerodynamičtější, vizuálně 
atraktivnější a skvěle padnou.

Inovativní návleky na tretry

Těší nás, že vám můžeme představit tyto novinky, 
 a věříme, že pozvednou váš zážitek z jízdy na kole.

 Děkujeme, že jste si vybrali Kalas.

František Klouček 
ŘEDITEL VÝZKUMU A VÝVOJE

Do našich služeb jsme zařadili dvě novinky, které rozšíří možnosti 
při navrhování kraťasů PRO a ELITE a kombinéz PRO.

Přidali jsme 
čtyři stylové barvy 
pro základ kraťasů 
(nepotisknutelná 
část v oblasti 
sedla), které 
dodají vašim 
designům 
nový nádech 
elegance.

Nabídku Lycrových kraťasů 
a kombinéz jsme také 
rozšířili o celopotisknutelné 
varianty (kromě kombinéz 
z materiálu Lycra Power). 
To nabízí více možností pro 
designovou kreativitu při 
tvorbě návrhů, podobně 
jako u džínového designu 
týmu Alpecin-Deceuninck.

Nové možnosti designu kraťasů a kombinéz



52025 KALAS4 REJSTŘÍK

19
DRES S DLOUHÝM

RUKÁVEM
DRESY S KRÁTKÝM RUKÁVEM

7–11

DRESY S KRÁTKÝM RUKÁVEM

12–14
DRES S DLOUHÝM

RUKÁVEM

20

DRESY S KRÁTKÝM 
RUKÁVEM

Naše kolekce ELITE je velmi oblíbená 
u cyklistů na klubové úrovni a u našich 
firemních zákazníků, kteří chtějí odolnou 
a funkční řadu oblečení, která skvěle sedí.

V naší sekci OFF-ROAD najdete 
aerodynamické dresy BMX i volné 
oblečení, které je ideální pro jízdu 
na zpevněných cestách nebo 
v horském terénu.

V naší kolekci ACTIVE najdete 
oblečení na základní úrovni. 
Stejně skvělá kvalita, 
jen s tradičními látkami 
a jednoduchými střihy.

Naše nejvyšší kolekce PRO je určena nejen pro 
profesionální týmy, ale i pro nadšené cyklisty, 
kteří si chtějí dopřát prvotřídní kvalitu. Najdete v ní 
nejnovější látky na trhu a propracované detaily pro 
maximální pohodlí v sedle. Oblečení z kolekce PRO 
pomáhá podávat výkony na té nejvyšší úrovni.

PRO

ELITE

OFF-ROAD ACTIVE21–23
DRESY S DLOUHÝM

RUKÁVEM

15–16
Cyklistické 

vložky

KOMBINÉZY

43–49

KOMBINÉZY

50–51

25–26
VESTY

27–28
VESTY

59
DLOUHÉ KALHOTY

60–61
DLOUHÉ KALHOTY

31–37
BUNDY

38–40
BUNDY

53–55
KRAŤASY

56–57
KRAŤASY

69–70
RUKAVICE

63–67
NÁVLEKY

73–76
68

ČEPICE

DoplňkyDRES S KRÁTKÝM 
RUKÁVEM

17



72025 KALAS6 DRESY S KRÁTKÝM RUKÁVEM

Dres s krátkým rukávem je naším 
nejprodávanějším produktem. 

V každé z našich kolekcí si můžete 
vybrat z několika variant 

z mnoha střihů a látek. 
Z těchto různých produktů jistě 
najdete ten ideální, který bude 

splňovat vaše požadavky.

DRESY
S KRÁTKÝM

RUKÁVEM

Razor
PRO

PÁNSKÉ 
n50076-MS35 
n50076-MS36 
(s odnímatelným nepromokavým sáčkem)

DÁMSKÉ 
n50076-LS35 
n50076-LS36 
(s odnímatelným nepromokavým sáčkem)

POZNÁMKA

 ∙ Kombinace lehkých a prodyšných látek, speciálně 
vyvinutých pro závodní cyklistiku, skvěle odvádí 

pot z těla a pomáhá vás udržet v suchu.

 ∙ Díky elastickému materiálu dres skvěle 
padne a poskytne větší pohodlí.

 ∙ Robustní a odolný poloautomatický zip zajišťuje 
snadné rozepínání a zapínání jednou rukou. 

 ∙ Prodloužené rukávy k lokti s aerodynamickým zakončením 
pomáhají snížit odpor vzduchu při jízdě.

 ∙ Pro uložení potřebných věcí dres disponuje třemi kapsami, 
z nichž krajní jsou mírně sníženy pro snadnější přístup.

 ∙ Elastické švy zvyšují pružnost dresu, čímž se dres 
lépe přizpůsobí každému tvaru těla.

Aerodynamika Prodyšnost Lehkost



92025 KALAS8 DRESY S KRÁTKÝM RUKÁVEM

PÁNSKÉ 
n50074-MS61 
n50074-MS62 

(s odnímatelným nepromokavým sáčkem)

DÁMSKÉ 
n50074-LS61 
n50074-LS62 

(s odnímatelným nepromokavým sáčkem)

VeranoUltra
PRO

 ∙ Kombinace ultralehké a vysoce prodyšné látky 
je ideální volbou pro horké letní dny.
 ∙ Zadní díl dresu a rukávy jsou vyrobeny z velmi lehkého 
a prodyšného materiálu pro maximální vzdušnost. 
 ∙ Robustní a odolný poloautomatický zip zajišťuje 
snadné rozepínání a zapínání jednou rukou. 
 ∙ Prodloužené rukávy k lokti s aerodynamickým zakončením 
pomáhají snížit odpor vzduchu při jízdě.
 ∙ Pro uložení potřebných věcí dres disponuje třemi kapsami, 
z nichž krajní jsou mírně sníženy pro snadnější přístup.
 ∙ Elastické švy zvyšují pružnost dresu, čímž se dres 
lépe přizpůsobí každému tvaru těla. 
 
Upozornění: Doporučujeme se pod dres namazat opalovacím krémem.

POZNÁMKA

Aerodynamika Prodyšnost Lehkost

Carbon
PRO

PÁNSKÉ 
n51079-MS31 
n51079-MS32 
(s odnímatelným nepromokavým sáčkem)

DÁMSKÉ 
n51079-LS31 
n51079-LS32 
(s odnímatelným nepromokavým sáčkem)

 ∙ Rychleschnoucí pletenina Carbon se vyznačuje 
skvělým odvodem potu z těla a snaží 

se udržet tělo relativně suché. 

 ∙ Robustní a odolný poloautomatický zip zajišťuje 
snadné rozepínání a zapínání jednou rukou. 

 ∙ Prodloužené rukávy k lokti s aerodynamickým zakončením 
pomáhají snížit odpor vzduchu při jízdě.

 ∙ Pro uložení potřebných věcí dres disponuje třemi kapsami, 
z nichž krajní jsou mírně sníženy pro snadnější přístup.

 ∙ Elastické švy zvyšují pružnost dresu, čímž se dres 
lépe přizpůsobí každému tvaru těla.

 ∙ Silikonová elastická páska na dolním 
okraji dresu zabraňuje vyhrnování.

Aerodynamika Prodyšnost Lehkost

POZNÁMKA



112025 KALAS10 DRESY S KRÁTKÝM RUKÁVEM

PÁNSKÉ 
n50251-MS21

DÁMSKÉ 
n50251-LS21

Rainex
PRO

 ∙ Velice všestranný dres vyrobený z celomembránového materiálu 
poskytuje skvělou ochranu v širokém rozsahu počasí.

 ∙ Větruodolná a vodoodpudivá úprava zvyšuje 
odolnost materiálu v nepříznivém počasí.

 ∙ Prodloužené rukávy k lokti s aerodynamickým 
zakončením pomáhají snížit odpor vzduchu při jízdě.

 ∙ V kombinaci s našimi návleky na ruce RainMem 
se tento dres stává membránovou bundou.

 ∙ Robustní a odolný poloautomatický zip zajišťuje 
snadné rozepínání a zapínání jednou rukou. 

 ∙ Pro uložení potřebných věcí dres disponuje třemi kapsami, 
z nichž krajní jsou mírně sníženy pro snadnější přístup.

 ∙ Reflexní prvky pro větší viditelnost.

Aerodynamika Prodyšnost Hřejivost Voděodolnost Větruodolnost

POZNÁMKA

Shark
PRO

PÁNSKÉ 
n51077-MS42

DÁMSKÉ 
n51077-LS42

 ∙ Elastická tkanina má vodoodpudivou povrchovou 
úpravu, aby chránila před deštěm.

 ∙ Vysoký stupeň prodyšnosti se postará 
o stabilní tělesnou termoregulaci.

 ∙ Vnitřní strana dresu je jemně počesána pro větší hřejivost. 

 ∙ Vysoký přiléhavý límec chrání krk 
před chladným a vlhkým počasím.

 ∙ Snížený zadní díl poskytuje dodatečnou 
ochranu spodní části zad před deštěm.

 ∙ Skrytý poloautomatický zip zajišťuje snadné 
rozepínání a zapínání jednou rukou.

 ∙ Silikonová elastická páska na dolním 
okraji dresu zabraňuje vyhrnování.

Aerodynamika Prodyšnost Hřejivost Voděodolnost Větruodolnost

POZNÁMKA



132025 KALAS12 DRESY S KRÁTKÝM RUKÁVEM

PÁNSKÉ 
n51072-MS53 
n51072-MS54 

(s odnímatelným nepromokavým sáčkem)

DÁMSKÉ 
n51072-LS53 
n51072-LS54 

(s odnímatelným nepromokavým sáčkem)

Stripes
ELITE

 ∙ Kombinace dvou látek nabízí prodyšný dres 
s anatomickým střihem.

 ∙ Rukávy s aerodynamickým střihem a lepeným lemem 
snižují odpor vzduchu při jízdě.

 ∙ Silikonová elastická páska na dolním okraji 
dresu zabraňuje vyhrnování.

 ∙ Dres disponuje třemi kapsami pro uložení potřebných věcí.

 ∙ Reflexní prvky pro větší viditelnost.

Aerodynamika Prodyšnost Lehkost

POZNÁMKA

PÁNSKÉ 
n50078-MS50 
n50078-MS51 
(s odnímatelným nepromokavým sáčkem)

DÁMSKÉ 
n50078-LS50 
n50078-LS51 
(s odnímatelným nepromokavým sáčkem)

 ∙ Lehký a prodyšný dres Spinn je nejprodávanějším 
dresem cyklistických klubů a firem.

 ∙ Rukávy s aerodynamickým střihem a lepeným 
lemem pomáhají snížit odpor vzduchu při jízdě.

 ∙ Díky elastickým vsadkám pod rukávy dres skvěle padne.

 ∙ Silikonová elastická páska na dolním 
okraji dresu zabraňuje vyhrnování.

 ∙ Dres disponuje třemi kapsami pro uložení potřebných věcí.

 ∙ Reflexní prvky pro větší viditelnost.

Spinn
ELITE

Aerodynamika Prodyšnost Lehkost

POZNÁMKA



152025 KALAS14 DRESY S KRÁTKÝM RUKÁVEM

REC-Spinn
ELITE

 ∙ Vysoce funkční a recyklovaný materiál Spinn 
s platným certifikátem GRS.

 ∙  Rukávy se skrytým elastickým zakončením 
snižují odpor vzduchu.

 ∙  Anatomicky tvarovaná elastická vsadka pod rukávy.

 ∙  Trojdílná kapsa na zadním dílu.

 ∙  Spodní okraj dresu zakončený gumou zabraňující posunu.

Aerodynamika Prodyšnost Lehkost
PÁNSKÉ 

n51076-MS50 
n51076-MS51 

(s odnímatelným nepromokavým sáčkem)

DÁMSKÉ 
n51076-LS50 
n51076-LS51  

(s odnímatelným nepromokavým sáčkem)

POZNÁMKA

PÁNSKÉ 
n50023-MS23

DÁMSKÉ 
n50023-LS23

Discover
OFF-ROAD

Prodyšnost Lehkost

 ∙ Volný střih nabízí vzdušný pocit z jízdy.

 ∙ Lehká, prodyšná a odolná látka Activex 
pomáhá odvádět pot z těla.

 ∙ Elastická látka na rukávech poskytuje 
větší pohodlí a svobodu pohybu.

 ∙ Bezešvý límec a zakončení rukávů nabídnou pohodlí při nošení.

 ∙ Boční kapsa na zip pro zabezpečení vašich cenností.

 ∙ Reflexní prvky pro větší viditelnost.

POZNÁMKA



172025 KALAS16 DRESY S KRÁTKÝM RUKÁVEM

Free Ride
OFF-ROAD 

 ∙ Všestranný dres určený pro disciplíny BMX, 
Freeride a Downhill. 

 ∙  Nový vylepšený prodloužený střih, aby dres zůstal zakasaný. 

 ∙  Vyrobeno z prodyšné polyesterové látky. 

 ∙  Reflexní prvky pro lepší viditelnost. 

Prodyšnost Lehkost

UNI 
n50063-US01 

POZNÁMKA
PÁNSKÉ 
n50070-MS41

DÁMSKÉ 
n50070-LS41

 ∙ Dobrá úroveň prodyšnosti a pohodlí pro základní dres.

 ∙ Dres disponuje třemi kapsami 
pro uložení potřebných věcí.

 ∙ Silikonová elastická páska na dolním 
okraji dresu zabraňuje vyhrnování.

 ∙ Reflexní prvky pro lepší viditelnost.

Spinn Active
ACTIVE

POZNÁMKA

Aerodynamika Prodyšnost Lehkost



192025 KALAS18 DRESY S DLOUHÝM RUKÁVEM

Přiléhavé dresy z našich kolekcí PRO a ELITE 
jsou vyrobeny ze zateplených a elastických 

materiálů s jemným počesáním na vnitřní 
straně pro větší teplo a pohodlí. 

V sekci OFF-ROAD najdete varianty pro jízdu 
na BMX, MTB a zpevněných cestách.

DRESY
S DLOUHÝM

RUKÁVEM

 ∙ Vysoce elastická látka, roztažitelná do čtyř stran 
(technologie 4-way stretch), nabízí elegantní 

a aerodynamický střih.  

 ∙ Dres se vyznačuje vysokou prodyšností, 
čímž udržuje stálou tělesnou teplotu. 

 ∙ Jemně počesaná vnitřní strana zvyšuje 
hřejivost a je příjemná na kůži.

 ∙ Větší pohodlí a lepší přizpůsobení zajišťují 
tvarované manžety na koncích rukávů.

 ∙ Pro uložení potřebných věcí dres disponuje třemi kapsami, 
z nichž krajní jsou mírně sníženy pro snadnější přístup.

 ∙ Reflexní prvky pro větší viditelnost.

Temps
PRO

PÁNSKÉ 
n50052-ML46

DÁMSKÉ 
n50052-LL46 

Aerodynamika Prodyšnost Hřejivost

POZNÁMKA



212025 KALAS20 DRESY S DLOUHÝM RUKÁVEM

PÁNSKÉ 
n50057-ML40

DÁMSKÉ 
n50057-LL40

Andorra
ELITE

 ∙ Zateplený a prodyšný materiál Andorra vás v chladných 
podmínkách zahřeje a udrží stálou tělesnou teplotu.

 ∙ Silikonová elastická páska na dolním okraji 
dresu zabraňuje vyhrnování.

 ∙ Reflexní prvky pro vetší viditelnost.

 ∙ Dres disponuje třemi kapsami pro uložení potřebných věcí.

Aerodynamika Prodyšnost Hřejivost

POZNÁMKA

 ∙ Volný střih poskytuje maximální pohodlí.

 ∙ Lehká, prodyšná a odolná látka Activex 
pomáhá odvádět pot z těla.

 ∙ Elastická látka rukávů poskytuje  
větší pohodlí a svobodu pohybu.

 ∙ Bezešvý límec a zakončení rukávů 
nabízí pohodlí při nošení.

 ∙ Boční kapsa na zip pro zabezpečení vašich cenností.

 ∙ Reflexní prvky pro větší viditelnost.

 ∙ Větší pohodlí a lepší přizpůsobení zajišťují 
tvarované manžety na koncích rukávů. 

Discover
OFF-ROAD

PÁNSKÉ 
n50023-ML23

DÁMSKÉ 
n50023-LL23 

Prodyšnost Lehkost

POZNÁMKA



232025 KALAS22 DRESY S DLOUHÝM RUKÁVEM

UNI 
n51024-UL24 

n51025-UL24 (VeranoUltra)

BMX
OFF-ROAD

 ∙ Lehký a prodyšný dres vhodný pro závody BMX, 
Freeride a Downhill. 

 ∙  Vylepšený prodloužený střih, který zůstane zakasaný 
po celou dobu jízdy. 

 ∙  Splňuje nová pravidla UCI týkající se použití 
elastické aero látky. 

 ∙  K dispozici i v lehčí a vysoce prodyšné variantě VeranoUltra.

 ∙  Nová tvarovaná manžeta na konci rukávu pro větší pohodlí. 

 ∙  Reflexní prvky pro lepší viditelnost. 

Prodyšnost Lehkost

POZNÁMKA

 ∙ Všestranný dres určený pro disciplíny BMX, 
Freeride a Downhill. 

 ∙ Nový vylepšený prodloužený střih, 
 aby dres zůstal zakasaný. 

 ∙ Vyrobeno z prodyšné polyesterové látky. 

 ∙ Reflexní prvky pro lepší viditelnost. 

Free Ride
OFF-ROAD

UNI 
n50063-UL01 

Prodyšnost Lehkost 

POZNÁMKA



252025 KALAS24 VESTY

Nabízíme mnoho variant vest 
z našich kolekcí PRO a ELITE. 

Patří mezi ně varianty se síťovanými 
nebo zateplenými zádovými panely 

a také varianta, která obsahuje 
kapsy na zadním díle.

VESTY
 ∙ Hlavní díly jsou vyrobeny z celomembránových materiálů a poskytují 

skvělou všestrannou ochranu před nepřízní počasí.

 ∙ Vysoce větruodolná látka vás udrží v teple.

 ∙ Dvoucestný zip zajistí okamžité odvětrání 
a snadnější přístup do kapes dresu. 

 ∙ Možnost volby zadního panelu. Membrána poskytuje větší 
hřejivost, zatímco síťovina nabízí větší prodyšnost.

 ∙ Lehká a snadno sbalitelná do zadní kapsy dresu.

 ∙ Silikonová elastická páska na dolním 
okraji dresu zabraňuje vyhrnování.

 ∙ Reflexní prvky pro vetší viditelnost.

Stratos
PRO

PÁNSKÉ 
n50111-MN01 (zadní díl ze síťoviny) 
n50118-MN20 (zadní díl z membrány)

DÁMSKÉ 
n50111-LN01 (zadní díl ze síťoviny) 
n50118-LN20 (zadní díl z membrány)

Prodyšnost Lehkost Voděodolnost Větruodolnost

POZNÁMKA

Prodyšnost Lehkost Voděodolnost Větruodolnost

Zadní díl 
z membrány:

Zadní díl 
ze síťoviny:



272025 KALAS26 VESTY

PÁNSKÉ 
n50052-MN35

DÁMSKÉ 
n50052-LN35

Temps
PRO

 ∙ Vysoce elastická látka, roztažitelná do čtyř stran (technologie 
4-way stretch), nabízí elegantní a aerodynamický střih.  

 ∙ Prodyšné látky udržují tělesnou teplotu a zajišťují větší pohodlí.

 ∙ Jemně počesaná vnitřní strana zvyšuje 
hřejivost a je příjemná na kůži.

 ∙ Lehká a snadno sbalitelná do zadní kapsy dresu.

 ∙ Trojdílná kapsa na zadním dílu vesty.

 ∙ Reflexní prvky pro větší viditelnost.

Aerodynamika Prodyšnost Lehkost

POZNÁMKA

 ∙ Hlavní panely jsou vyrobené z celomembránových 
 materiálů a poskytují skvělou všestrannou 

 ochranu před nepříznivým počasím. 

 ∙ Vysoce větruodolná látka vás udrží v teple a v suchu. 

 ∙ Možnost volby zadního panelu. Membrána poskytuje větší 
hřejivost, zatímco síťovina nabízí větší prodyšnost. 

 ∙ Vylepšili jsme stupňování velikostí, tvar límce, 
 podložení zipu a spodní okraj vesty.

 ∙ Trojdílná kapsa na zadním dílu vesty. 

 ∙ Silikonová elastická páska na dolním okraji 
 dresu zabraňuje vyhrnování.

Mission Flow
ELITE

PÁNSKÉ 
n50126-MN42 (zadní díl ze síťoviny) 
n50128-MN26 (zadní díl z membrány)

DÁMSKÉ 
n50126-LN42 (zadní díl ze síťoviny) 
n50128-LN26 (zadní díl z membrány)

Prodyšnost Lehkost Voděodolnost Větruodolnost

POZNÁMKA

Prodyšnost Lehkost Voděodolnost Větruodolnost

Zadní díl 
z membrány:

Zadní díl 
ze síťoviny:



292025 KALAS28 VESTY

PÁNSKÉ 
n50113-MN43

DÁMSKÉ 
n50113-LN43

MicroFiber
ELITE

 ∙ Lehká vesta, kterou snadno sbalíte do zadní kapsy dresu. 

 ∙ Vylepšili jsme stupňování velikostí, tvar límce, podložení 
zipu a spodní okraj vesty.

 ∙ Vylepšili jsme zadní síťovinu pro vyšší pohodlí.

 ∙ Prodyšné látky vás udrží v suchu. 

 ∙ Elastický boční panel zajišťuje lepší padnutí. 

 ∙ Reflexní prvky pro větší viditelnost.

Lehkost Voděodolnost

POZNÁMKA

P O Z N Á M K A



312025 KALAS30 BUNDY

Pokud jezdíte na kole po celý rok, 
je jen otázkou času, kdy budete potřebovat 
kvalitní bundu. V našich kolekcích nabízíme 

různé varianty od lehčích membránových 
bund až po vysoce propracované modely 

s nejnovějšími technickými materiály, 
které vás udrží v pohodlí a v teple 

i během mrazivé zimy.

BUNDY

Diamond
PRO

PÁNSKÉ 
n50072-ML23

DÁMSKÉ 
n50072-LL23

 ∙ Silná membrána poskytuje spolehlivou 
ochranu před zimním počasím.

 ∙ Velmi vysoká odolnost proti větru a vodě 
(vodní sloupec 10 000 mm).

 ∙ Druhá vnitřní vrstva je jemně počesaná 
z vnitřní strany a zvyšuje hřejivost.

 ∙ Robustní a odolný poloautomatický zip zajišťuje 
snadné rozepínání a zapínání jednou rukou. 

 ∙ Snížený zadní díl poskytuje dodatečnou 
ochranu spodní části zad před deštěm.

 ∙ Silikonová elastická páska na dolním 
okraji dresu zabraňuje vyhrnování.

 ∙ Reflexní prvky pro větší viditelnost.

Prodyšnost Hřejivost Voděodolnost Větruodolnost

POZNÁMKA



332025 KALAS32 BUNDY

ThermoTech
PRO

PÁNSKÉ 
n50253-ML24

DÁMSKÉ 
n50253-LL24

 ∙ Přední panel, ramena a rukávy jsou vyrobeny z voděodolné 
a větruvzdorné látky a chrání před deštěm a větrem.

 ∙ Bunda má vysoce prodyšnou tkaninu s vodoodpudivou 
úpravou, která poskytuje dobrou ochranu před lehkým 
deštěm a mokrými cestami.

 ∙ Vnitřní strana je počesána pro větší hřejivost.

 ∙ Vysoce elastická látka je pružná a přiléhavá.

 ∙ Vnější vrstva zadní kapsy z membránové látky poskytuje 
dodatečnou ochranu spodní části zad před deštěm.

Prodyšnost Hřejivost Lehkost Voděodolnost Větruodolnost

POZNÁMKA

Rainex
PRO

PÁNSKÉ 
n50251-ML21

DÁMSKÉ 
n50251-LL21

 ∙ Velmi všestranná bunda vyrobená z elastického 
celomembránového materiálu poskytuje 

skvělou ochranu v širokém rozsahu 
povětrnostních podmínek.

 ∙ Vysoká odolnost proti vodě 
(vodní sloupec 8 000 mm).

 ∙ Závodní aero střih, díky kterému budete 
rychlejší i za nepříznivého počasí.

 ∙ Robustní a odolný poloautomatický zip zajišťuje 
snadné rozepínání a zapínání jednou rukou. 

 ∙ Reflexní prvky pro větší viditelnost.

POZNÁMKA

Aerodynamika Prodyšnost Hřejivost

Lehkost Voděodolnost Větruodolnost



352025 KALAS34 BUNDY

Vent+
PRO

PÁNSKÉ 
n50252-ML22

DÁMSKÉ 
n50252-LL22

 ∙ Vysoce elastická látka, roztažitelná do všech 4 stran 
(technologie 4-way stretch), nabízí aerodynamický střih.  

 ∙ Lehká a prodyšná látka s vodoodpudivou úpravou 
vás udrží v suchu.

 ∙ Prodyšné vsadky na rukávech a na zadním 
panelu pro lepší ventilaci.

 ∙ Vnější vrstva zadní kapsy z membránové látky poskytuje 
dodatečnou ochranu spodní části zad před deštěm.

POZNÁMKA

Aerodynamika Prodyšnost Hřejivost

Lehkost Voděodolnost Větruodolnost
PÁNSKÉ 
n51077-ML42

DÁMSKÉ 
n51077-LL42

Shark

 ∙ Elastická látka má vodoodpudivou povrchovou 
úpravu, aby odolala mírnému dešti.

 ∙ Vysoký stupeň prodyšnosti se postará 
o stabilní tělesnou termoregulaci.

 ∙ Vnitřní strana bundy je jemně 
počesána pro větší hřejivost. 

 ∙ Vysoký přiléhavý límec chrání krk 
před chladným a vlhkým počasím.

 ∙ Snížený zadní díl poskytuje dodatečnou 
ochranu spodní části zad před deštěm.

 ∙ Skrytý poloautomatický zip zajišťuje snadné 
rozepínání a zapínání jednou rukou.

PRO

POZNÁMKA

Aerodynamika Prodyšnost Hřejivost

Lehkost Voděodolnost Větruodolnost



372025 KALAS36 BUNDY

eVent
PRO

PÁNSKÉ 
n50219-ML09

DÁMSKÉ 
n50219-LL09

 ∙ Snadno sbalitelná, větruodolná a vodoodpudivá 
bunda z membrány.

 ∙ Výjimečný stupeň vodního sloupce (> 20 000 mm) 
poskytuje maximální ochranu před deštěm.

 ∙ Podlepené švy z vnitřní strany a zip s vnitřním podložením 
zabraňují proniknutí deště skrz bundu.

 ∙ Dvoucestný zip zajistí okamžité odvětrání 
a snadnější přístup do kapes dresu. 

 ∙ Silikonová elastická páska na dolním 
okraji bundy zabraňuje vyhrnování.

 ∙ Snížený zadní díl poskytuje dodatečnou 
ochranu spodní části zad před deštěm.

 ∙ Reflexní prvky pro lepší viditelnost.

Prodyšnost Lehkost Voděodolnost Větruodolnost

POZNÁMKA PÁNSKÉ 
n50211-ML01

DÁMSKÉ 
n50211-LL01

Stratos

 ∙ Větruodolná a voděodolná pláštěnka 
do nepříznivého počasí.

 ∙ Snadno sbalitelná do zadní kapsy dresu.

 ∙ Voděodolná látka (> 10 000 mm) 
poskytne ochranu před deštěm.

 ∙ Reflexní prvky pro vetší viditelnost.

 ∙ Snížený zadní díl poskytuje dodatečnou 
ochranu spodní části zad před deštěm.

PRO

Prodyšnost Lehkost Voděodolnost Větruodolnost

POZNÁMKA



392025 KALAS38 BUNDY

PÁNSKÉ 
n50249-ML35

DÁMSKÉ 
n50249-LL35

Winter Flow
ELITE

 ∙ Zateplená, voděodolná membrána s vodním sloupcem 
> 10 000 mm vás udrží v suchu i v teple v zimních podmínkách. 

 ∙ Dobrá úroveň prodyšnosti zabraňuje přehřátí. 

 ∙ Vylepšili jsme stupňování velikostí, tvar límce, 
podložení zipu a spodní okraj bundy.

 ∙ Snížený zadní díl poskytuje dodatečnou 
ochranu spodní části zad před deštěm.

 ∙ Trojdílná kapsa na zadním dílu bundy. 

 ∙ Elastické zakončení předního dílu drží bundu na svém místě.

 ∙ Reflexní prvky pro větší viditelnost.

Prodyšnost Hřejivost Voděodolnost Větruodolnost

POZNÁMKA

PÁNSKÉ 
n50248-ML35 
n50248-MZ38 (odepínací rukávy)

DÁMSKÉ 
n50248-LL35 
n50248-LZ38 (odepínací rukávy)

Mission Flow

 ∙ Jarní a podzimní membránová bunda s možností 
 odepnout rukávy a snadno ji přeměnit na vestu. 

 ∙ Díky elastickým vsadkám pod rukávy bunda skvěle padne. 

 ∙ Voděodolný a větruvzdorný materiál pro 
 ochranu před nepříznivým počasím. 

 ∙ Vylepšili jsme stupňování velikostí, tvar límce, 
 podložení zipu a spodní okraj bundy.

 ∙ Trojdílná kapsa na zadním dílu bundy. 

 ∙ Elastické zakončení předního dílu drží bundu na svém místě. 

 ∙ Reflexní prvky pro větší bezpečnost.

ELITE

Prodyšnost Lehkost Voděodolnost Větruodolnost

POZNÁMKA



412025 KALAS40 BUNDY

PÁNSKÉ 
n50213-ML43

DÁMSKÉ 
n50213-LL43

MicroFiber
ELITE

 ∙ Lehká látka se dá snadno sbalit a složit do kapsy. 

 ∙ Vysoký přiléhavý límec chrání krk před chladem. 

 ∙ Vylepšili jsme stupňování velikostí, tvar límce, 
podložení zipu a spodní okraj bundy.

 ∙ Silikonová elastická páska na dolním okraji bundy 
zabraňuje vyhrnování. 

 ∙ Reflexní prvky pro větší viditelnost.

Lehkost Voděodolnost

POZNÁMKA

P O Z N Á M K A



432025 KALAS42 KOMBINÉZY

Pokud se na kole snažíte docílit maximálního 
výkonu, žádný produkt neovlivní vaši 
aerodynamiku tolik jako kombinéza. 
Naše nové kombinézy byly vyvinuty 

ve spolupráci se špičkou ve světě 
aerodynamiky – značkou Vorteq. 

Na nejvyšší úrovni je vozí všechny naše 
partnerské týmy, včetně týmu 

Alpecin-Deceuninck nebo 
Britského národního týmu. 

Najděte si ideální variantu pro dráhu, 
silniční závody, časovku, cyklokros 

a horská kola.

KOMBINÉZY

Project TT 1.0
PRO

 ∙ Patentovaná technologie pro zlepšení aerodynamiky.

 ∙ Testy prokázaly snížení odporu o více než 5 % 
ve srovnání s kombinézou Sonic TT.

 ∙ Ve srovnání s předchozí generací kombinéz 
nabízí tento model zvýšené pohodlí.

 ∙ Možnost integrované zadní kapsy na závodní číslo odstraňuje 
potřebu špendlíků a zlepšuje aerodynamiku, 
šetří čas a prodlužuje životnost kombinézy.

POZNÁMKA

PÁNSKÉ 
n56042-MA14  
(Sedlo Sonic 3D, kapsa na jedno číslo 
+ kapsa na vysílačku)

DÁMSKÉ 
n56042-UA15  
(Sedlo Sonic 3D Women, kapsa na jedno číslo 
+ kapsa na vysílačku)

Aerodynamika Prodyšnost Lehkost



452025 KALAS44 KOMBINÉZY

Sonic
PRO

 ∙ Kombinace funkčních a aerodynamických materiálů 
vyvinutých pro snížení odporu vzduchu.

 ∙ Skryté zakončení na nohavicích 
a rukávech zajistí dokonalé přilnutí.

 ∙ Pevný, robustní zip se postará o dlouhou životnost kombinézy.

 ∙ Možnost integrované zadní kapsy na závodní číslo 
odstraňuje potřebu špendlíků a zlepšuje aerodynamiku, 
šetří čas a prodlužuje životnost kombinézy.

POZNÁMKA

PÁNSKÉ 
n50542-UT18 

(Sedlo Sonic 3D, kapsa na jedno číslo 
+ kapsa na vysílačku) 

n50542-UT04 
(Sedlo Sonic 3D, bez kapsy na číslo)

DÁMSKÉ 
n50542-UT19 

(Sedlo Sonic 3D Women, 
kapsa na jedno číslo + kapsa na vysílačku) 

n50542-UT05 
(Sedlo Sonic 3D Women, bez kapsy na číslo)

Aerodynamika Prodyšnost Lehkost

Project RR 1.0
PRO

 ∙ Patentovaná technologie pro zlepšení aerodynamiky.

 ∙ Testy prokázaly snížení odporu vzduchu o více 
než 5 % ve srovnání s kombinézou Brios RR.

 ∙ Celorozepínací přední díl umožňuje snadnější 
oblékání a svlékání kombinézy.

 ∙ Možnost integrované zadní kapsy na závodní číslo odstraňuje 
potřebu špendlíků a zlepšuje aerodynamiku, 
šetří čas a prodlužuje životnost kombinézy.

 ∙ Konce nohavic zakončené lepeným lemem 
zajišťují maximální přilnavost.

Aerodynamika Prodyšnost Lehkost

POZNÁMKA

PÁNSKÉ 
n56031-MA11 
(Sedlo Endurance 3D, 
kapsička na vysílačku, 
kapsa na zádech, bez kapsy na číslo)  
n56031-MA31 
(Sedlo Endurance 3D, kapsička na vysílačku, 
kapsa na zádech, kapsa na číslo)

DÁMSKÉ 
n56031-UA17 
(Sedlo Endurance 3D Women, 
kapsička na vysílačku, kapsa na zádech, 
bez kapsy na číslo)



472025 KALAS46 KOMBINÉZY

Project RR 1.0 Verano 
PRO

 ∙ Všechny vlastnosti a výhody jako u kombinézy Project RR 1.0, 
verze Verano je určena pro závody v extrémně teplém počasí. 

 ∙  Údaje z testů v aerodynamickém tunelu naznačují, 
že aerodynamické vlastnosti jsou velmi podobné 
jako u kombinézy Projekt RR 1.0. 

 ∙  Kombinézu je také možné využit při závodech MTB. 

MEN 
n56033-MA11 

(Sedlo Endurance 3D, 
 kapsička na vysílačku, kapsa na zádech, 

 bez kapsy na číslo) 
n56033-MA51 

(Sedlo Endurance 3D, bez kapes)

WOMEN 
n56033-UA17 

(Sedlo Endurance 3D Women, 
 kapsička na vysílačku, kapsa na zádech, 

 bez kapsy na číslo)

Aerodynamika Prodyšnost Lehkost

POZNÁMKA

Brios
PRO

PÁNSKÉ 
n56067-MA09 (Sedlo Endurance 3D) 
n56067-MA20 (Sedlo Zoom X)

WOMEN 
n56067-UA29 (Sedlo Endurance 3D Women) 
n56067-UA28 (Sedlo Zoom X Women)

 ∙ Vyrobena z jedinečné kombinace vysoce 
funkčních aerodynamických materiálů.

 ∙ Celorozepínací přední díl umožňuje snadnější 
oblékání a svlékání kombinézy.

 ∙ Závodní střih nahrazující dres a kraťasy pro den závodu.

 ∙ Skryté lepené zakončení na rukávech 
zajistí dokonalé přilnutí.

 ∙ Třídílná zadní kapsa.

Aerodynamika Prodyšnost Lehkost

POZNÁMKA



492025 KALAS48 KOMBINÉZY

Verano
PRO

 ∙ Díky jedinečné kombinaci našich prodyšných 
materiálů Verano a Goffrato+ je tato kombinéza 
ideální volbou do teplého počasí.

 ∙ Závodní střih nahrazující dres a kraťasy pro den závodu.

 ∙ Celorozepínací přední díl umožňuje snadnější 
navlékání a svlékání kombinézy.

 ∙ Skryté lepené zakončení na rukávech 
zajistí dokonalé přilnutí.

 ∙ Třídílná zadní kapsa.

PÁNSKÉ 
n56061-MA09 (Sedlo Endurance 3D) 

n56061-MA20 (Sedlo Zoom X)

DÁMSKÉ 
n56061-UA29 (Sedlo Endurance 3D Women)

n56061-UA28 (Sedlo Zoom X Women)

Aerodynamika Prodyšnost Lehkost

POZNÁMKA

Shiro
PRO

PÁNSKÉ 
n56068-MA09 (Sedlo Endurance 3D) 
n56068-MA20 (Sedlo Zoom X)

DÁMSKÉ 
n56068-UA29 (Sedlo Endurance 3D) 
n56068-UA28 (Sedlo Zoom X)

 ∙ Verze CX velmi oblíbené kombinézy Brios se 
stejnými vlastnostmi a výhodami. 

 ∙ Dlouhé rukávy jsou vyrobeny ze speciální látky, 
která pomáhá snížit odporu vzduchu. 

 ∙ Hlavní látka je opatřena voděodolnou úpravou 
(WR), která chrání před mokrem, 
 ale zároveň je lehká a prodyšná. 

Aerodynamika Prodyšnost Lehkost

POZNÁMKA



512025 KALAS50 KOMBINÉZY

PÁNSKÉ 
n56018-MA03 (Sedlo Endurance 3D) 

n56018-MA38 (Sedlo Zoom X)

DÁMSKÉ 
n56018-UA35 (Sedlo Endurance 3D Women)

n56018-UA34 (Sedlo Zoom X Women)

Lycra Power
ELITE

 ∙ Látka Lycra Power poskytuje kombinaci 
pružnosti a aerodynamiky.

 ∙ Nohavice zakončené elastickou páskou pro lepší přilnutí.

 ∙ Možnost volby bez kapes nebo jedné kapsy na zádech.

 ∙ Pevný, robustní zip se postará 
o dlouhou životnost kombinézy.

KRÁTKÝ RUKÁV

Aerodynamika Prodyšnost Lehkost

POZNÁMKA

Lycra Power
ELITE

PÁNSKÉ 
n56028-MA03 (Sedlo Endurance 3D) 
n56028-MA38 (Sedlo Zoom X)

DÁMSKÉ 
n56028-UA35 (Sedlo Endurance 3D Women) 
n56028-UA34 (Sedlo Zoom X Women)

 ∙ Látka Lycra Power poskytuje kombinaci 
pružnosti a aerodynamiky.

 ∙ Nohavice zakončené elastickou páskou pro lepší přilnutí.

 ∙ Možnost volby bez kapes nebo jedné kapsy na zádech.

 ∙ Pevný, robustní zip se postará 
o dlouhou životnost kombinézy.

DLOUHÝ RUKÁV

Aerodynamika Prodyšnost Lehkost

POZNÁMKA



532025 KALAS52 KRAŤASY

Snad nejdůležitější součástí 
cyklistické výbavy jsou kraťasy.
Vyberte si z několika možností 

v našich kolekcích a vyzkoušejte 
stejnou kvalitu jakou si dopřávají 

cyklisté našich špičkových 
sponzorovaných týmů. Máme také 
řadu kraťasů, které se vypořádají 

s jakýmikoliv podmínkami 
a udrží vás na silnici 

bez ohledu na počasí.

KRAŤASY

Goffrato+
PRO

PÁNSKÉ 
n61063-MA13 (Sedlo Endurance 3D) 
n61063-MA12 (Sedlo Zoom X)

DÁMSKÉ 
n61063-LA02 (Sedlo Endurance 3D Women) 
n61063-LA04 (Sedlo Zoom X Women)

 ∙ Lehké a kompresní materiály jsou pohodlné 
a pomáhají snížit odpor vzduchu. 

 ∙ Elastické síťované šle jsou lehké, prodyšné a konstruované 
s lepenými švy pro větší pohodlí.

 ∙ Elastické síťované vsadky na zadní straně 
stehen se postarají o to, že kraťasy lépe 

sednou a poskytnou větší pohodlí.

 ∙ Protiskluzové pásky na koncích nohavic 
udrží kraťasy na svém místě.

Aerodynamika Prodyšnost Lehkost

POZNÁMKA



552025 KALAS54 KRAŤASY

RainMem
PRO

PÁNSKÉ 
n60063-MA05 (Sedlo Endurance 3D) 

n60063-MA20 (Sedlo Zoom X)

DÁMSKÉ 
n60063-LA02 (Sedlo Endurance 3D Women)

 ∙ Zateplená membránová látka vás udrží v teple 
i v chladných nebo deštivých podmínkách.

 ∙ Vysoce elastická látka skvěle padne a poskytuje pohodlí.

 ∙ Vodní sloupec > 10 000 mm.

 ∙ Prodyšnost > 11 000 g/m2/24 hod.

 ∙ Protiskluzové pásky na nohavicích udrží kraťasy 
na svém místě a jsou prošité plochým reflexním 
švem pro větší pohodlí a lepší viditelnost.

Prodyšnost Hřejivost Voděodolnost Větruodolnost

POZNÁMKA

Shark
PRO

PÁNSKÉ 
n61067-MA38 (Sedlo Endurance 3D) 
n61067-MA39 (Sedlo Zoom X)

DÁMSKÉ 
n61067-LA40 (Sedlo Endurance 3D Women) 
n61067-LA41 (Sedlo Zoom X Women)

 ∙ Elastická tkanina má vodoodpudivou povrchovou 
úpravu, aby odolala mírnému dešti.

 ∙ Vysoký stupeň prodyšnosti se postará 
o stabilní tělesnou termoregulaci.

 ∙ Vnitřní strana kraťas je jemně 
počesána pro větší hřejivost. 

 ∙ Protiskluzové zakončení nohavic 
udrží kraťasy na svém místě.

Aerodynamika Prodyšnost Hřejivost Voděodolnost Větruodolnost

POZNÁMKA



572025 KALAS56 KRAŤASY

Lycra Power
ELITE

PÁNSKÉ 
n60069-MA89 (Sedlo Endurance 3D) 

n60069-MA49 (Sedlo Zoom X)

DÁMSKÉ 
n60069-LA89 (Sedlo Endurance 3D Women) 

n60069-LA50 (Sedlo Zoom X Women)

 ∙ Strečová látka Lycra Power se vyznačuje výbornou 
elasticitou a skvělou prodyšností.

 ∙ Protiskluzové pásky na nohavicích udrží kraťasy na svém místě.

 ∙ Ploché švy poskytují větší pohodlí.

 ∙ Lehké a prodyšné šle pro lepší komfort

Aerodynamika Prodyšnost Lehkost

POZNÁMKA

PÁNSKÉ 
n60064-MA07 (Sedlo Endurance 3D) 
n60064-MA24 (Sedlo Zoom X)

DÁMSKÉ 
n60064-LA52 (Sedlo Endurance 3D Women)
n60064-LA51 (Sedlo Zoom X Women)

Roubaix
ELITE

 ∙ Zateplený materiál kraťasů a šlí s vnitřním počesáním 
poskytnou hřejivost v chladných podmínkách.

 ∙ Ploché švy poskytují větší pohodlí.

 ∙ Protiskluzové pásky na koncích nohavic 
drží kraťasy na svém místě.

Prodyšnost Hřejivost

POZNÁMKA



592025 KALAS58 DLOUHÉ KALHOTY

Při jízdě na kole v chladných podmínkách 
je důležité chránit kolena a udržovat je 
v teple. V našich kolekcích PRO a ELITE 

nabízíme několik možností dlouhých 
kalhot se šlemi v různých provedení. 

Naše kalhoty START-FINISH, 
které snadno obléknete i vysvléknete, 

jsou ideální pro udržení tepla před 
závody a bezprostředně po nich.

DLOUHÉ
KALHOTY

PÁNSKÉ 
n60267-MA70 (Sedlo Endurance 3D) 
n60267-MA55 (Sedlo Zoom X) 
n60267-MA56 (bez sedla)

DÁMSKÉ 
n60267-LA83 (Sedlo Endurance 3D Women) 
n60267-LA58 (bez sedla)

RainMem

 ∙ Zateplená membránová látka vás udrží v teple 
i v chladných a deštivých podmínkách.

 ∙ Vodní sloupec > 10 000 mm.

 ∙ Prodyšnost > 11 000 g/m2/24 hod.

 ∙ Šle jsou vyrobeny z materiálu Roubaix s počesanou 
vnitřní stranou pro větší hřejivost. 

 ∙ Protiskluzové pásky na nohavicích 
drží kraťasy na svém místě.

 ∙ Reflexní prvky pro větší viditelnost.

PRO

Prodyšnost Hřejivost Voděodolnost Větruodolnost

POZNÁMKA



612025 KALAS60 DLOUHÉ KALHOTY

PÁNSKÉ 
n60266-MA30 (Sedlo Endurance 3D) 

n60266-MA35 (Sedlo Zoom X) 
n60266-MA93 (bez sedla)

DÁMSKÉ 
n60266-LA33 (Sedlo Endurance 3D Women) 

n60266-LA36 (Sedlo Zoom X Women) 
n60266-LA93 (bez sedla)

Roubaix
ELITE

 ∙ Zateplená látka poskytne ochranu v chladných podmínkách.  

 ∙ Prodyšnost látky pomáhá udržet stabilní teplotu vašeho těla.

 ∙ Šle jsou vyrobeny z materiálu Roubaix s počesanou 
vnitřní stranou pro větší hřejivost. 

 ∙ Ploché švy poskytují větší pohodlí.

 ∙ Reflexní prvky pro lepší viditelnost.

Prodyšnost Hřejivost

POZNÁMKA

UNI 
n70271-UP18

Kalhoty Start-Finish

 ∙ Boční zipy po celé délce usnadňují oblékání a svlékání.

 ∙ Zateplená látka poskytne v chladných 
podmínkách hřejivý komfort.

 ∙ Prodyšnost látky pomáhá udržet stabilní tělesnou teplotu.

 ∙ Reflexní prvky pro větší viditelnost.

ELITE

Prodyšnost Hřejivost

POZNÁMKA



632025 KALAS62 DOPLŇKY

Zkompletujte svůj jedinečný vzhled 
od hlavy až k patě pomocí různých 

potisknutelných doplňků, díky nimž váš 
klub nebo firma opravdu vynikne. 

V nabídce naleznete několik variant 
návleků, rukavic a čepic.

DOPLŇKY

Návleky na ruce
 ∙ Nezbytný doplněk pro jarní a podzimní vyjížďky.

 ∙ Na výběr z materiálů Lycra, RainMem nebo Roubaix.

 ∙ Snadno sbalitelné do zadní kapsy dresu.

 ∙ Silikonová guma zabraňující nežádoucímu shrnování.

UNI 
n70012-UF04 (Roubaix) 
n70017-UF07 (RainMem X3) 
n70011-UF04 (Lycra)

POZNÁMKA



652025 KALAS64 DOPLŇKY

UNI 
n70032-UF04 (Roubaix) 

n70039-UF19 (Roubaix - síťovina) 
n70037-UF09 (RainMem X3) 

n70031-UF04 (Lycra)

 ∙ Na výběr z materiálů Lycra, RainMem nebo Roubaix.

 ∙ Možnost síťoviny na zadní straně pro lepší větrání.

 ∙ Silikonová guma zabraňující nežádoucímu shrnování.

 ∙ Zip na bocích pro snadnější navlékání a svlékání.

Návleky na nohy

POZNÁMKA

Návleky na kolena
 ∙ Nezbytný doplněk pro jarní a podzimní vyjížďky.

 ∙ Na výběr z materiálů Lycra, RainMem nebo Roubaix.

 ∙ Možnost použití síťoviny na zadní části pro lepší větrání.

 ∙ Silikonová guma zabraňující nežádoucímu shrnování.

UNI 
n70022-UF04 (Roubaix) 
n70029-UF18 (Roubaix - síťovina) 
n70027-UF07 (RainMem X3) 
n70021-UF04 (Lycra)

POZNÁMKA



672025 KALAS66 DOPLŇKY

UNI 
n70048-UF24 (Sonic) 

n70044-UF01 (Project) 
4054-001X 

 (KALAS Z3 | Ponožky PROJECT 1.0 | white)

 ∙ Výběr aerodynamických návleků určených na závody. 

 ∙  Vylepšený aerodynamický střih. 

 ∙  Návleky Sonic mají vylepšený střih, který lépe přiléhá 
k tretře, a nový dvojitý úchyt kolem spodní části nohy, 
který pomáhá udržet návleky na svém místě. 

 ∙  Návleky PROJECT používají stejný vylepšený střih, který 
skvěle padne, a lze je použít v kombinaci s našimi 
sériovými aeroponožkami KALAS Z3 Project 1.0, které 
využívají patentovanou dvouvrstvou technologii Vorteq. 

Aero návleky přes tretry

POZNÁMKA

Návleky přes tretry
 ∙ Udržujte chodidla v teple a suchu v nepříznivém počasí. 

 ∙ Na výběr z materiálů Lycra, RainMem nebo Roubaix.

 ∙ S dlouhým zipem pro snadné nasazení.

 ∙ Protiskluzové zakončení drží návleky na svém místě.

UNI 
n70041-UF35 (Lycra)
n70042-UF35 (Roubaix)
n70047-UF16 (RainMem)

POZNÁMKA



692025 KALAS68 DOPLŇKY

UNI 
n70116-UF24

 ∙ Vyrobena z rychleschnoucí látky PES X4, která si 
zachovává barevnost i při dlouhodobém vystavení 
přímému slunci. 

 ∙ Nový střih má jeden souvislý pruh na středu 
čepičky, aby lépe seděla. 

 ∙ Dostupná v několika velikostech. 

Čepička

POZNÁMKA

 ∙ Lehké a prodyšné letní cyklistické rukavice.

 ∙ Elastický, pružný materiál pro přiléhavé, ale pohodlné nošení.

 ∙ Pěnové polstrování pro ochranu dlaně.

UNI 
n70532-UP01 (klasické) 
n70531-UP17 (aerodynamické)

Krátké rukavice

POZNÁMKA



712025 KALAS70 DOPLŇKY

UNI 
n70577-UP16 (RainMem)

 ∙ Zateplený membránový materiál.

 ∙ Protiskluzový silikonový vzor na dlaních.

Dlouhé rukavice

POZNÁMKA

P O Z N Á M K A



732025 KALAS72 CYKLISTICKÉ VLOŽKY

Vybrat nejvhodnější cyklistickou 
vložku nebo “jelenici”, která bude 

nejlépe vyhovovat vašemu typu 
postavy a zaměření, může mít 
velký vliv na pohodlí a výkon. 

Všechny naše vložky dodává přední 
italský výrobce Elastic Interface.

CYKLISTICKÉ
VLOŽKY

Endurance 3D

 ∙ Trojrozměrný anatomický tvar se dokonale přizpůsobí pohybům 
cyklisty a poskytuje maximální volnost pohybu.

 ∙ Perineální oblast speciálně navržená pro zachování přirozeného 
krevního oběhu a pro ochranu sedacího nervu.

 ∙ Vysoce elastický materiál EIT Carbonium Flash, který 
 urychluje odvod potu a zvyšuje prodyšnost.

 ∙ V nejvíce zatížené oblasti sedacích partií se nachází vyztužení 
s maximální možnou hustotou pěny 200kg/m3 

a ideálně vyhovující tloušťkou 6 mm.

 ∙ Středová výztuž o tloušťce 6 mm s hustotou pěny 
80kg/m3 dodává sedlu zvýšenou flexibilitu 

a dokonale se přizpůsobí anatomii těla.

 ∙ Antibakteriální a bakteriostatická úprava zabraňuje 
vzniku vyrážek způsobené vlhkostí a potem.

Cyklistická vložka Endurance 3D vznikla ve spolupráci 
s největším světovým specialistou ve svém oboru Elastic 

Interface. Při vývoji byl kladen velký důraz na vysoké 
míry pohodlí i po několika hodinách v sedle kola.



752025 KALAS74 CYKLISTICKÉ VLOŽKY

Endurance 3D Women

 ∙ Trojrozměrný anatomický tvar se dokonale přizpůsobí pohybům 
cyklistky a poskytuje maximální volnost pohybu.

 ∙ Široká středová vsadka o hustotě pěny 80Kg/m3 je navržena 
speciálně pro dámskou anatomii těla, aby poskytla ochranu 
v oblasti citlivých partií při jízdě na dlouhé vzdálenosti.

 ∙ Vysoce elastický materiál EIT Carbonium Flash, který urychluje 
odvod potu a zvyšuje prodyšnost.

 ∙ Antibakteriální a bakteriostatická úprava zabraňuje vzniku 
vyrážek způsobené vlhkostí a potem.

 ∙ V nejvíce zatížené oblasti sedacích kostí se nachází vyztužení 
s vysokou hustotou pěny 120kg/m3 a ideálně vyhovující 
tloušťkou 6 mm.

Cyklistická vložka Endurance 3D vznikla ve spolupráci s největším 
světovým specialistou ve svém oboru Elastic Interface. 
Při vývoji byl kladen velký důraz na vysoké míry pohodlí i po několika 
hodinách v sedle kola s ohledem na dámskou anatomii.

Zoom X

 ∙ Konstrukce cyklistické vložky kombinuje dvě pěny 
s odlišnými hustotami pro zajištění pohodlí 

a maximální ochrany před otlačením.

 ∙ Elastický materiál pro maximální prodyšnost.

 ∙ Bakteriostatický materiál.

 ∙ Měkká boční křidélka v anatomickém střihu.

 ∙ Perforovaná pěna pro maximální ventilaci a rychlé schnutí.

 ∙ Perineální oblast speciálně navržená pro zachování přirozeného 
krevního oběhu a pro ochranu sedacího nervu.

Víceúrovňová pánská cyklistická vložka řady 
ELASTIC INTERFACE TECHNOLOGY® s futuristickým 

designem. Byla vyvinuta tak, aby garantovala 
vysokou ochranu i pohodlí.



772025 KALAS76 CYKLISTICKÉ VLOŽKY

Zoom X Women

 ∙ Konstrukce cyklistické vložky kombinuje dvě pěny 
s odlišnými hustotami pro zajištění pohodlí 
a maximální ochrany před otlačením.

 ∙ Elastický materiál pro maximální prodyšnost.

 ∙ Bakteriostatický materiál.

 ∙ Perforovaná pěna pro maximální ventilaci a rychlé schnutí.

 ∙ Perineální oblast speciálně navržená pro zachování přirozeného 
krevního oběhu a pro ochranu sedacího nervu.

Víceúrovňová dámská cyklistická vložka řady 
ELASTIC INTERFACE TECHNOLOGY® s futuristickým 
designem. Byla vyvinuta tak, aby garantovala 
vysokou ochranu i pohodlí.

P O Z N Á M K A



YOUR RIDE MADE BETTER

BOOK
WORK

kalas.cz


